＜参加者が未成年の場合必ず提出＞

社会福祉法人 酒田市社会福祉協議会

会長 阿部 直善 様

下記の通り、同意し提出いたします。

保護者同意欄（参加者が未成年の場合必ず署名・捺印）

私は           が令和４年１１月２６日（金）酒田市総合文化

センターで行われるフリーマーケットに出店参加することについて同意します。

令和  年  月  日

住  所

自筆署名                 ㊞

（続柄：     ）

電話番号

チャリティバザーへの参加に関する

保護者同意書